
s„o Www

ü ikis a'

Veřejná zakázka na dodávky
zadávaná v Otevřeném řízení podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (1), § 15, § 26 souvisejících Zákona č.

134/2016 Sb., O Zadávání Veřejných Zakázek, v platném Znění (dá/e rovněž jen „Zákon") s názvem:

„ZZS ZK - vozidla RV“
ve vztahu k Zákonu Se jedná O veřejnou Zakázku Zadávanou V podlimitním režimu

oBcHoDNÍ PODMÍNKY

Zadávací dokumentace - obchodní podmínky - jsou součástí zadávací dokumentace a obsahují text
Smlouvy obligatorního charakteru, který je pro dodavatele závazný. Dodavatel je povinen text obchodních

podmínek ve svém návrhu smlouvy předkládaném vrámci nabídky akceptovat. Pro zajištění textu
obchodních podmínek proti opravám a přepísům je text obchodních podmínek dodavatelům poskytován ve
formátu pdf elektronicky podepsaný. Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu

doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek. Jakékoli jine' dodatky či

odchylky se vylučují. Text se doplňuje rukou do uchazečem vytištěného textu a takto doplněný text se vrací
jako součást nabídky.

oBcHoDNÍ PODMÍNKY



KuPNÍ sMLOuvA
uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen

„OZ“) uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

sid/0.' Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, Česká republika

Zastoupená JUDr. Josefem Valentou, ředitelem

IČ 62182137
DIČ c262182137

zapsána v OR u rejstříkového soudu v Brně, odd. Pr, vložka č. 1278

(dále jen odběratel, kupující)

Prodávající: název: F D Servis Praha, s.r.O.

sídlo: Verdiho 577, Praha 4, 149 OO

zastoupený František Mašek

Icˇ 25710427
DIČ c225710427
zapsán v Obchodním rejstříku MS Praha, Oddíl C, vložka 63275

bankovní Spojení/účet1 KB Praha 4, 19-8790740287/0100

(dále jen Prodávající)

II. Účel smlouvy, úvodní prohlášení

1. Účelem této smlouvy je realizace řádné a včasné dodávky 6 ks speciálních motorových vozidel rendeZ-vous (RV)
včetně výbavy - s pohonem všech kol a na poskytnutí výkonů souvisejících, které je kupujícím pořizováno v rámci
veřejné Zakázky s názvem „ZZS ZK - vozidla RV". Pro účely této smlouvy se proto zadávací dokumentaci rozumí

Zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. Zadávací dokumentace není fyzickou přílohou této smlouvy,
prodávající však prohlašuje, že se s ní před popisem této smlouvy důkladné seznámil.

2. Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

ı má veškerou Způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky Z ní vyplývající;

ı uzavřením této smlouvy nedojde kporušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho Závazku
Vyplývajíciho Zobecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí Soudu Či jiného obdobného
orgánu;

v disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke Splnění všech jeho Závazků vyplývajících Z této
smlouvy.

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, Svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní
strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu S dobrými mravy a Shodně prohlašují, že tato Smlouva nebyla
uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

1 Bankoví účet Se musí shodovat s ùč e žíva ' ro ko Omickou či u i ruvan'm u 'v daně

za Kupujícího strana číslo 1 z celkem 9 Za Prodávajícího



III. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, a
umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží, a Závazek kupujícího Zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní
cenu, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

Pro účely této smlouvy Se Zbožím rozumi 6 ks speciálních motorových vozidel RV včetně výbavy - s pohonem
všech kol a na poskytnutí výkonů souvisejících včetně veškerých součástí a příslušenství Specífikované v příloze č.1
a Zbožím nabízeným Prodávajícím jako vybraným dodavatelem v jeho nabídce Ze dne 14.3.2017, která je nedílnou
součástí této smlouvy jako příloha č.2 (dále jen „Zboži“) a to:

Škoda Yeti 2,0 TDI 81 kW Ambition Outdoor 4x4
(typ vozidla, obchodní Značka - doplní Prodávající).

Prodávající se zavazuje, že dodaná vozidla včetně Zástavby a příslušenství budou odpovídat platným právním
předpisům a technickým normám a budou homologována pro provoz v CR. Zboží musí být dodáno jako nové a
nepoužité; dodání repasovaného zboží cˇi jakékoliv demoverze není přípustné. Zboží bude dodáno prosto
jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv Z duševního vlastnictví či průmyslových práv).

Součástí závazků prodávajícího Zboží dle odst. 1 tohoto článku je taktéž závazek prodávajícího Zajistit na Své
náklady níže uvedené (přičemž výraz "Zajistit" znamená provést veškeré nutné a vhodné úkony či jiné kroky, byt'
by jejich uskutečnění bylo spojeno s vynaložením nákladů, nebo naopak se zdizˇet určitého jednání, vrozsahu
povoleném příslušným právními předpisy tak, aby bylo dosaženo určitého výsledku):

›'> doprava Zboží do místa předání;

k* individuální a komplexní vyzkoušení dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu;
předvedení a uvedení předmětu koupě do provozu, a to všech částí předmětu Smlouvy, které budou
obsluhovány pracovníky Kupujícího v rozsahu maximálně 2 Osoby v délce trvání min. 8 hodin, a to v místě
předání zboží.
Kupující na vyžádání Prodávajícího stanoví písemně jmenovitý Seznam osob, kterým bude předvedeno
uvedení předmětu smlouvy a jeho jednotlivých částí do provozu. Prodávající před předáním a převzetím
podrobně seznámí tyto osoby Spodmínkami provozu a údržby jednotlivých částí předmětu smlouvy a
upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a Údržbu jednotlivých částí předmětu smlouvy. O
seznámení spředvedením a uvedením předmětu smlouvy a jeho jednotlivých Části do provozu pro
jednotlivé osoby Kupujícího doloží Prodávající při předání a převzetí předmětu smlouvy protokoly.

Nejpozději současně se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu:
›"› veškeré doklady k vozidlům s řádně vepsanými údaji (včetně velkého technického průkazu), nezbytnými

k provozování vozidel,
f' veškeré ná vody k obsluze,

›`› schémata elektrického zástavby a výstražného zařízení 12 i 220V,

i' odpovídající technickou dokumentaci,

P seznam pravidelných záručních prohlídek prováděných Prodávajícím nebo jeho Smluvním partnerem,

ľv doklady prokazujících kvalitu a schválení pro užívání v České republice,
ř atesty, certifikáty a prohlášení o shodě

vše výše uvedené ve 2 tištěných vyhotoveních a v jednom datovém vyhotovení (na CD nebo DVD ROM ve
formátu MS Office 2003 nebo vyssim)

IV. Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží vč. uvedení a předvedení předmětu veřejné Zakázky do provozu (blíže viz Čl.
III. této smlouvy) nejpozději do 50 kalendarnıch dnů Od účinnosti této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy poslední ze smluvní stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru Sm/uv podle zákona č. 340/2015 o registru Smluv.

Prodávající oznámí termín předání Zboží Kupujícímu nejméně 7 dní předem. Dohodnou-/i se smluvní Strany, může
Kupující převzít i dílčí plnění (tj. po jednotlivých kompletně vybavených vozidlech vč. dokladů k nim) avšak vždy
pouze bez vad a nedodě/ků.

Místem plnění (dodání) je Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, Česká republika.

Prodávající Splní povinnost odevzdat Zboží kupujícímu řádným a včasným dodáním zboží (včetně sjednané
dokumentace) a uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu a podpisem předávacího protokolu,
který smluvní strany pořídí o dodání Zboží s tím, že každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Nesplní-li prodávající

za Kupujícího strana číslo 2 Z celkem 9 Za Prodávajícího



svou povinnost odevzdat Zboží kupujícímu dle první věty tohoto odstavce v celém rozsahu, není kupující povinen
Zboží převzít. Převezme-li kupující i Zboží i přesto, bude předávací protokol obsahovat i Soupis drobných vad

a/nebo nedodě/ků, ktere' neomezují funkčnost dodaného Zboží spolu s dohodnutým termínem jejich odstranění
(nedojde-ii k takové dohodě či nebude-li termín v předávacím protokolu, musí být všechny vady a/nebo nedodě/ky
odstraněny v do 20 kalendářních dnů od protoko/árního převzetí zboží).

Výše uvedené platí i tehdy, dohodnou-li se Smluvní strany na dílčích předá vkách Zboží.

Nebezpečí za škodu na Zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem oboustranného podpisu
předá vacího protokolu die předchozího odstavce.

Kupující je také oprávněn nepřevzít zboží, které nesplňuje požadavky vyplývající z této Smlouvy.

V. Kupní cena

Kupující se Za zboží zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

1.1. Celková cena Za dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy bez daně Z přidané hodnoty činí
celkem

4.038.186,00 Kč

1.2. Daň ve výši 21 % činí z ceny této smlouvy částku

848.01 9,06 KČ

1.3. Celková cena za dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy včetně daně z přidané hodnoty
činí celkem (součet cen z článků 1.1. + 1.2. + 1.3 této smlouvy)

4.886.205,06 KČ
(slovy: čtyřimilíonyosmsetosmdesá tšesttisícdvěstěpětkorunšesthaléřů českých).

Takto sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahují veškeré náklady související s předmětem plnění dle

této smlouvy, žádné jiné finanční plnění Z titulu této smlouvy nemůže být vyžadováno.

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, přičemž Zahrnuje
veškeré náklady prodávajícího spojené splněním všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy (Zejména
náklady na dopravu, uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu, včetně polepů apod. pojištěni,
Zaškolení obsluhy, celní a jiné poplatky, vystavení všech dokladů s příslušnou legislativou atd.) a je sjednána jako
konečná čili je rovněž nezávislá na vývoji cen a kuizových Změnách. Ke Změně kupní ceny může dojít Výhradně
v případě změně sazeb DPH dle příslušného Zákona.

VI. Platební podmínky

Kupující neposkytuje Zálohy předem. Cena dodávky bude uhrazena na účet Prodávajícího, uvedený shora v této
smlouvě, po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky a po předvedení a uvedení předmětu koupě do
provozu na Základě Prodávajícím vystavené faktury - daňového dokladu. Fakturu - daňový doklad - vystaví a
předá Prodávající vždy bud' při podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou Kupujícího
nebo max. do 24 hodin po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky oprávněnou osobou Kupujícího.

Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu vždy ve třech vyhotoveních, která
budou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.

Faktura Prodávajícího musí Obsahovat alespoň tyto náležitosti:
ø číslo smlouvy
- číslo faktury
ı den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění Zdanitelného plnění
~ název, sídlo, IČ, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího
ı označení banky a číslo účtu Prodávajícího
ı označení dodávky nebo její části
ı identifikaci Prodávajícího - Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u ......... oddíl ..., číslo složky ............
ı doklady uvedené v článku III. Odst. 5. této smlouvy
ı razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího
- v případě, že Prodávající je plátcem DPH, prohlášení Prodávajícího (podepsané Statutárním orgánem

prodávajícího) o tom, že:

Za Kupujícího strana číslo 3 z celkem 9 za Prodávajícího



- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této faktury

(dále jen „daň“ ,
- jemu nejsou Známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže

daň Zaplatit a ani Se ke dní vystavení této faktury v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- nebude nespolehlivým plátcem,
- bude mít u Správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění bude O Prodávajícím

zveřejněna správcem daně Skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí
Kupujícímu daň Z přidané hodnoty z přijatého Zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- Souhlasí S tím, že pokud ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění bude Zjištěna nesrovnalost

v registraci bankovního účtu Prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně,
uhradí Kupující daň Zpřidané hodnoty zpřijatého Zdanitelného plnění příslušnému Správci

daně.

4. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 3. až 5. tohoto článku
smlouvy, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by se tím dostal do prodlení. Po

opravě faktury předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v Článku VI. odstavec 5. této
smlouvy. Rovněž tak Zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu plnění (nebo jeho části) vady, je

oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném Zániku odpovědnosti Prodávajícího Za

vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v článku VI. odstavec 5. této smlouvy.

5. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendářních dnů Ode dne jejího

doručení Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v Záhlaví smlouvy.

6. DPH bude účtována Prodávajícím a 'Kupujícím placena ve výši stanovené Zákonem ke dni uskuteční Zdanitelného

plnění.

VII. Dodání předmětu smlouvy

1. Dodání předmětu smlouvy (nebo jeho části) proběhne Za účasti Prodávajícího, Kupujícímu v místě předání.

2. V průběhu výroby Zboží je Prodávající povinen organizovat kontrolní dny ve výrobních prostorách prodávajícího za
Účasti zástupců Kupujícího Za učelem kontroly a upřesnění probíhající Zástavby. Kontrolní dny bude prodávající
Organizovat zejména při dokončování jednotlivých etap:
rv Elektroinstalace
`›`v Vnitřní vybavení

Pozvánku na kontrolní dny zašle Prodávající písemně Kupujícímu ZZS ZK nejpozději 7 dnů předem.

3. Prodávající Zboží (nebo jeho část) odevzdá a Kupující převezme formou protokolu O předání a převzetí předmětu
Smlouvy (nebo jeho části). Prodávající nejpozději 2 kalendářní dny předem oznámí písemně Kupujícímu, že Zboží

(nebo jeho část) je připraveno k předání. K podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy jsou
oprávněny osoby uvedené v článku I. této smlouvy nebo zástupci těchto Osob jednající na Základě plné moci. Plná

moc se pak stává součástí protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy (nebo jeho části).

Prodávající je povinen provést kontrolní vážení jednoho vozidla náhodně vybraného Kupujícím.

Kupující je povinen převzít předmět smlouvy (nebo jeho Část) pouze v případě, že nemá žádné vady.

VIII. Povinnosti Prodávajícího
1. Prodávající Se zavazuje:

2.1. uchovat doklady související s plněním zakázky a účetních / daňových Záznamů po dobu 10-ti let od
Skončení realizace akce,

2.2. umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, Z něhož je Zakázka hrazena (zejm. MMR ČR,
územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise, Evropský účetní
dvůr, případně další Orgány oprávněné k výkonu kontroly), provést kontrolu všech dokladů vztahujících se
kpředmětu plnění. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolním orgánům vstup do budov a na pozemky
dotčené plněním této smlouvy. Tyto povinnosti má Zhotovitel ode dne účinnosti Smlouvy do 31. 12. 2027,

2.3. Závazkem prodávajícího je archivovat veškeré doklady, které souvisí S realizací projektu a jeho

financováním po dobu 10 let od proplacení Závěrečné platby příjemci, tj. odepsání z účtu poskytovatele

dotace (finančního ukončení projektu), nejméně však do konce roku 2027, Součástí uvedené dokumentace

jsou i dokumenty související se Zadáváním Zakázek.

2. Prodávající má sjednáno v souvislostí s dodáním předmětu podle této Smlouvy pojištění odpovědnosti Za škody
Způsobené činnosti Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za škodu Způsobenou na životě, zdraví a majetku

třetích Osob, včetně majetku Prodávajícího, činností prováděnou v Souvislosti s dodávkou předmětu Smlouvy a

Za Kupujícího strana číslo 4 Z celkem 9 za Prodávajícího



10.

zahrnuje též pojištění Způsobené krádeží, povodní, vichřicí a jinými nepředvídanými vlivy, ve výši pojistného plnění

20.000.000,00 (minimálně však 5.000.000 Kč). Prodávající se zavazuje udızˇovat pojistnou smlouvu v platnosti po
celou dobu dodání předmětu této Smlouvy, a dále až do doby uplynutí Záruční doby uvedené ve článku IX. odst. 1.

této Smlouvy, přičemž však výše pojistného plnění v době od dodání předmětu této smlouvy do doby uplynutí
Záruční doby uvedene' ve článku IX. odst. 1. této smlouvy postačuje ve výši 1.000. 000,- Kč.

Kupujícímu má právo vyžádat si doklady o pojištění kdykoliv průběhu trvání této Smlouvy a Prodávající je povinen
je Kupujícímu do 10ti kalendářních dnů předložit.

Prodávající je povinen v souvislosti S plněním této smlouvy vést všechna jednání, vč. jednání na pracovní Úrovni,
zpracovávat všechny součásti a dokumenty související S předmětem této Smlouvy v českém jazyce.

Prodávající není oprávněn postupovat Své pohledávky jiným subjektům.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že číslo účtu, které je uvedeno v této smlouvě skutečně odpovídá
číslu účtu, které Prodávající užívá v rámci Své podnikatelské činnosti, resp. že Se jedná o bankovní účet plátce

DPH, který je zveřejněn v registru plátců DPH, pokud je účastník Zadávacího řízení plátcem DPH.

IX. Záruční ujednání
Prodávající odpovídá Za vady, které má Zboží nebo jeho Část v době jeho předání a dále Za vady Zjištěné po celou
dobu Záruční lhůty. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu Záruku (Za jakost), že po dobu Záruční lhůty bude mít

Zboží vlastnosti stanovené touto Smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé.
Záruční doba činí 24 měsíců bez Omezení počtu ujetých km (minimálně však 24 měsíců) a počíná běžet
okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu. Záruční doba neběží po dobu 0d Oznámení vady do
doby sjednání nápravy u předmětné vady.

Kupující je Oprávněn reklamovat vady předmětu smlouvy (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

Práva kupujícího Z vadného plnění a záruky upravují příslušná ustanovení OZ. Smluvní strany se však odlišně Od
OZ dohodly, že kupující je povinen oznámit prodávajícímu jakékoliv případné vady Zboží bez zbytečného odkladu
poté, co takove' vady zjistí (nejpozději však do 14 dnů 0d Zjištění vady). Současně se smluvní strany dohodly, že
Kupující je oprávněn reklamovat vady zboží (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez Zbytečného
odkladu po jejich Zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Pro tento případ
Prodávající uvádí kontakt:

Tel: 323 606 109 ,

email: info @fdservispraha.cz ,

poštovní adresa: Kuří 26, 251 01 Říčany,

Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná
Odběratelem v poslední den Záruční lhůty Se považuje Za včas uplatněnou.

Smluvní Strany se dohodly, že případné vady Zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou Zboží. UkáŽe-/i se,
že vada Zboží je Objektivně neodstranitelná, Zavazuje Se prodávající dodat kupujícímu bez zbytečného odkladu
bezplatně nové zboží či jeho Část (pro takové nové Zboží platí všechny Specifikace a požadavky dle této smlouvy) a
převést vlastnické právo k němu na kupujícího. Reklamovaná vada musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající
povaze vady, nejpozději však do 30 dnů od reklamace vady, nedohodnou-lı' se strany pro konkrétní případ písemně
jinak. Neodstraní-li prodávající vadu v příslušné lhůtě a nesjedná-li nápravu ani po písemné výzvě kupujícího a
v dodatečné lhůtě alespoň 7 dnů od doručení takové výzvy, je kupující oprávněn nechat danou vadu odstranit na
náklady prodávajícího, aniž by tím byla dotčena poskytnutá Záruka.

Náklady na provedení a/nebo zajištění veškerých úkonů vyplývajících Z poskytnuté Záruky (zejména náklady na
dopravu, náklady na náhradní díly atd.) ponese prodávající, který není oprávněn účtovat kupujícímu z tohoto titulu
jakékoliv platby.

Prodávající je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci neuznává, přičemž
nese související náklady až do doby, než Se prokáže, Zdalí byla vada reklamována oprávněně. Prokáže-li se ve
Sporných případech, že Kupující vadu rek/amova/ neoprávněné, tzn., že Prodávající Za vadu neodpovídá či Se na ni
nevztahuje poskytnuté Záruka, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajícím účelně vynaložené
a doložené náklady vzniklé v Souvislosti s odstraněním neoprávněně rek/amované vady.

Smluvní strany se dohodly, že Záruka Se nevztahuje na spotřební materiál. Výjimkou délky shora uvedené Záruční
doby je délka Záruka proti proreza vění karose vozidla, která je delší a je upravena v odst. 11 tohoto článku.

Prodávající se Zavazuje k dodávkám náhradních dílů nejméně po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla.

Prodávající se Zavazuje, že náhradní díly potřebné pro opravu či výměnu předmětu koupě budou jak v záruční, tak
v pozáruční době dostupné. Přičemž v pozáruční době nejméně po dobu 8 let ode dne Skončení Záruční doby

Za Kupujícího strana číslo 5 z celkem 9 Za Prodávajícího



uvedené v této smlouvě. Případná dodávka náhradních dílů vpozáruční době není Zahrnuta vcelkové ceně
uvedené v čl. V. této smlouvy a byla by účtovaná a hrazená Zvlášť.

11. Prodávající dále poskytuje Kupujícímu 5letou Záruku proti proreza vění karosérie vozidla.

X. Smluvní pokuty
Za nesplnění termínu dodávky se sjednává smluvní pokuta ve výši 10 000,- Kč Za každý i započatý den prodlení.

2. Za prodlení Kupujícího S úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši Stanovené Zákonným předpisem Za
každý izapočatý den prodlení.

3. Vpřípadě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 3. této smlouvy, Zejména nebude mít
uzavřenu příslušnou pojistnou smlouvu, je povinen Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,02 % z celkové
ceny dodávky uvedené v či. V, a to Za každý den, ve kterém nebude předmětná pojistná Smlouva platná a účinná.

4. Platí, že zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené vtéto Smlouvě není dotčeno právo Kupujícího vůči
Prodávajícímu na náhradu způsobené škody (či její výši), která vznikla vpříčinně souvislosti s jednáním,
nejednáním či opomenutím Prodávajícího při realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy. Za škodu Způsobenou
Prodávajícím Kupujícímu dle této smlouvy Se považuji mimo jiné zkrácení výše finančních prostředků podpory
Kupujícímu na projekt uvedený shora v této Smlouvě či finanční sankce uplatněné vůči Kupujícímu poskytovatelem
dotace, a to Za podmínky, že tato škoda vznikla v příčinne' Souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím
Prodávajícího při provádění realizace předmětu této smlouvy, např. nedodržením termínu dodání předmětu této
Smlouvy či jeho části. Vpřípadě vzniku škody definované vtomto odstavci se Zavazuje její výši Prodávající
Kupujícímu uhradit.

XI. Ostatní ujednání

1. Prodávající je povinen vůči třetím osobám Zachovávat mlčenlívost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při
realizaci této smlouvy a v Souvislosti 5 ní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy
(Zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil Za důvěrné.
Povinnost mlčen/ı'vosti trvá i po zániku této smlouvy. Plnění této povinnosti se prodávající zavazuje zajistit i u
všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, ktere' prodávající k realizaci této smlouvy použije.

2. Smluvní strany se Zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro
jiné Úcˇe než pro plnění předmětu této Smlouvy (mimo informací podle ustanovení článku 11.1.).

3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí Z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu
kupujícího. Prodávající není oprávněn Započíst jakékoliv své pohledávky za kupujícím z titulu této smlouvy vůči
jakýmkoliv pohledávkám kupujícího Za prodávajícím.

4. Prodávající souhlasí se Zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinností kupujícího poskytnout informaci o ceně
Zboží a název a Sídlo prodávajícího. Prodávající si je dále vědom skutečnosti, že Kupující, jako veřejný zadavatel je
povinen podle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázkách, vplatném znění, zveřejnit na Svém
profi/u zadavatele úplné Znění této smlouvy vč. pří/oh všech Změn a dodatků, výši Skutečně uhrazené ceny po
ukončení platností této smlouvy nebo zveřejnit tuto Smlouvu v Souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Dále je Kupující povinen zveřejnit nejpozději do 3 měsíců od splnění této smlouvy na profilu Zadavate/e výši
skutečně uhrazené ceny Za plnění této smlouvy. Přesahuje-li doba plnění této Smlouvy 1 rok, uveřejní Kupující
nejpozději do 31. března následujícího kalendářního roku cenu za plnění smlouvy v předchozím kalendářním roce.
Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných Zákonů nepovažuje Za
porušení obchodního tajemství a S jejich Zveřejněním tímto vyslovuje svůj Souhlas.

Prodávající prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2) OZ.

6. V Souladu s § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je prodávající povinen poskytnout kontrolním
orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou .součinnost při výkonu finanční kontroly a obdobně Zavázat i své
případné subdodavatele.

XII. Ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví
1. Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu

vlastnictví, která by mohla být vsouvislosti splněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za
vypořádání nároků všech třetích osob, které by moh/y být v této souvislosti vzneseny. Prodávající je povinen
zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v Závazkových právních vztazích ke svým poddodavatelům.

Za Kupujícího strana číslo 6 Z celkem 9 za Prodávajícího



XIII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva, jakož i právní poměry na jejím Základě vzniklé a výslovně neupraveně jejím textem se řídí právními

předpisy Ceské republiky s vyloučením koliznich norem (včetně tzv. Vídeňské Úmluvy O mezinárodní koupi zboží).

2. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Prodávající Kupujícímu veškeré písemné dokumenty

vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby Kupujícího.

3. Změnu oprávněných osob nebo Změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno Oznámit druhé smluvní Straně

písemně. Učinnost má takováto Změna dnem doručení.

4. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího svá práva a závazky vyplývající

Z této smlouvy na třetí osobu.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, Označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní

smlouvě a podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, Z nichž dvě obdrží Kupující a dvě

Prodávající, přičemž podpisy oprávněných osob Smluvních stran odpovědných Za správnost jsou opatřeny všechny
její strany.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její dále uvedené přílohy:

Příloha číslo 1 Specifikace dodávky požadovaná Kupujícím jako zadavatelem veřejné Zakázky

Příloha číslo 2 NABÍDKA, jejíž originál je uložen v archívu Kupujícího jako součást dokumentace O Zadání
veřejné Zakázky

Při/aha čí5/0 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (5 výjimkøu vlastního textu této sm/euvy), jejíž originál je uıøžen
v archívu Kupujícího jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky

9. Kupující má právo průběžné kontroly stavu plnění předmětu smlouvy, po předchozí dohodě s Prodávajícím Či

zastavovatelem Zástaveb.

10. Podpisem této smlouvy Prodávající pro případ, že je plátcem DPH, výslovně prohlašuje, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u Zdanitelného plnění podle této smlouvy (dá/e jen „daň“ ,

- jemu nejsou Známy Skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani
se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevy/a'ká daňovou výhodu,

- nebude nespo/eh/ivým plátcem,

« bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou Činnost,

- souhlasí S tím, že pokud ke dni uskutečnění Zdanite/něho plnění bude O Prodávajícím Zveřejněna správcem
daně skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty z přijatého
Zdanite/ného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude Zjištěna nesrovnalost v registraci
bankovního účtu Prodávajícího, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň
Z přidané hodnoty Z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

11. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Smlouvy a že je jim Obsah
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na
důkaz souhlasu připojuji Smluvní strany Své podpisy, jak následuje.

V Praze dne 29.5.2017 Ve Zlíně dne 115. ............ .. 2017

.........................................
............ U)

Za Prodáv 'cíhO _ I ` I ›

'ˇ ˇ FD .wı'vıs Pi (ıíıiı. mu .

Frantisek Masek .\ ıı^'/ııL\\\ _\"ch uvıdd
jednatel

Za Kupujícího
JUDr. Josef Valenta

ředitelınımıˇch _

(x Řıùmy u Prahy - 2:! Ut

"im-127 Bit: (225710427
Zđ ravotnłoká záchranná Služba

Zlínwkăho krała. p.o.
Pevoutkovo nđntežf 434

760 01 Zlín

za Kupujícího Strana Číslo 7 z celkem 9 za Prodávajícího

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník



Příloha číslo 1

Specifikace dodávky požadovaná Kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky

Specifikace vozidla:
- vznětový motor
- výkon min. 80 kW
- převodovka min. 6 stupňová

- pohon 4x4 (stálý, nebo automaticky připojený bez Zásahu řidiče při prokluzu kol)

- barva vozu RAL1016
- max. celkové rozměry vozidla v mm: délka - 5000, šířka vč. Zrcátek - 2000, výška 1800 vč. majáků

- světlá Výška min. 180 mm bez majáků
- celková hmotnost max. 2500 kg včetně Zástavby
- užitečná hmotnost min. 500 kg

- výbava systémy: protiblokovací systém kol, elektronický Stabilizační systém, protiskluzový systém,

elektronické rozdělení brzdné Síly, elektronická nebo mechanická uzávěra diferenciálů

- systém pro bezpečnou jízdu Z kopce Za velmi špatných adhezních podmínek

- imobilizér
- kontrola tlaku v pneumatikách
- vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

- airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace airbagu spolujezdce

- hlavové a boční airbagy vpředu
- tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy
- tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním
- elektricky ovládaná přední okna
- elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější Zpětná Zrcátka
- výškově nasta vite/né sedadlo řidiče a spolujezdce

- bederní opěry na Sedadle řidiče a Spolujezdce
- 3.hlavová opěra vzadu
- klimatizace
- ochranný kryt motoru a převodovky s ochranou proti kamenům při jízdě po špatných cestách

- přední mlhové světlomety s funkcí přisvědcova'ním do Zatáčky
- vkládané tkané nebo gumové koberce
- automatické denní svícení
- tónovaná skla oken, oo' B sloupku vozidla dozadu všechna okna zatmavena

- na vozidle obuty letní pneumatiky

- Sada 4 ks ocelových disků vč. Zimních pneumatik, brzdná dráha za mokra max. C a hlučnost max. 72 dB dle

údaje z energetického štítku
- rezervní kolo ocelové (plnohodnotné nebo dojezdové)

- ostatní a povinná výbava vozidla (lékárna, tažné lano, výstražný trojúhelník, nářadí, rezerva, zvedák, sada

náhradních žárovek a pojistek)
- prodloužená Záruka na min.5 lets možným omezením od 100.000 km

Specifikace zástavby vozidla:
ı

Signální a identifikačnı grafické označení vozidla dle dispozic ZZS Zlínského kraje v reflexních foliích Reflexite

(žluto - zeleno - oranžová kombinace vzor Battenburg)
Vpředu v masce vozidla 2 ks výstražné modré světlo s lineární technologií
V předních blatnících na boku 2 ks výstražných Zapuštěných modrých světel s lineární technologií

Na střeše vozidla modrá rampa s lineární LED světelnou technologií
Výstražné zvukové zařízení s plochým reproduktorem min. 100 W, umístěným V čelní masce vozidla, včetně
ovládání přes volant
Bezpečnostní přepážka oddělující nákladový prostor pro Zdra votnlcký materiál
Prostor pro umístění a uchycení vakuové matrace po vyjmutí 1 ks sedadla vpravo vzadu
Snadno omyvate/né a otěru Odolné pevné dno nákladového prostoru se snadným přístupem k uložené
rezerve

Paket elektřina:
Přípojka 230 V řešena pomocí přípojky DEFA včetně jlstlčů a revizní Zprávy
Dobíı'ení obou baterií pomocí automatické dobíječky

za Kupujícího strana číslo 8 z celkem 9 za Prodávajícího



Zásuvka 12 V2x v nákladovém prostoru funkční při Zapnutém Zapalování a při dobíjení přes 230 V
Předehřev bloku motoru - Oleje při připojení vozidla na vnější Síť 230 V
Autorádio bez CD mechaniky v prostoru Schránky před Spolujezdcem, vypínač na středovém panelu v dosahu
řidiče
Druhý akumulátor 12 V/ min. 60Ah S oddělovacím relé v prostoru rezervního kola pod podlahou zavazadlového
prostoru, bezúdržbový, bezodparový, dobıjený při provozu vozidla a při jeho napojení na Sít' 220 V, vybavený
automatickým odpojovačem při poklesu napětí pod 10,5

Paket komunikace - připojení PC + GPS:
dodávka a montáž kabeláže PC Car, příprava pro vysílačku Motorola (tzn. odpovídající kabeláž a součástí pro
vysílačky Motorola), GPS, on-board záznam
GSM/ GPS anténa
montáž veškerých zařízení, vč. Zařízení a přislušenství dodaného Zákazníkem
montážní sada Matra
monitor Zařízení PC car (dodá zákazník) integrovaný v prostřední Části přístrojové desky v dosahu řidiče i
spolujezdce

Výstražná Světelná technika: EHK 65 a EHK 10.03
Výstražná zvuková technika: EHK 10

Minimální emisní limit EURO 6.
Maximální Spotřeba motorové nafty pro kombinovaný provoz ve výsˇí 9 l/100 km.

Za Kupujícího strana číslo 9 z celkem 9 za Prodávajícího


